
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagja “ Partizani “

Tel/Fax 033 / 222 657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Personi Pergjegjes Alba Beshaj

Tel 0695129355

Email alba.beshaj@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit:Procedure e Hapur -Marrëveshje Kuadër me disa
operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet
janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar(24 muaj)

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60449-06-08-2020

Nr.Loti   EMERTIMI Forme doza Njesia Numer Reference

1
Anti-infektive te
pergjithshem

Benzathine
Benzylpenicillin

1.2 milion
UI/2.5 ml

Flakon/
Shiringe e

para
pergatitur

REF-60501-06-08-2020

2
Anti-infektive te
pergjithshem

Human Rabies
Immunoglobulin

150 UI/ml -
2ml

Flakon
REF-60503-06-08-2020

3
Barna
dermatologjike

Betamethasone
4 mg/ml - 1

ml
Ampule

REF-60505-06-08-2020

4
Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut

Ferrous sulphate 80 mg Tablete

REF-60507-06-08-2020

5
Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut

Sodium chloride +
Potassium acetate +
Magnesium acetate
trihydrate + Glucose
monohydrate

500 ml Flakon

REF-60509-06-08-2020

6
Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut

Enoxaparine sodium
4000 UI anti-
Xa/0.4ml -
0.4 ml

Shiringe
e para

pergatitur

REF-60511-06-08-2020

mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al


7
Lende kontrasti
per MRI

Gadopentenic acid (as
Dimeglumine salt)

469.01
mg/ml - 10 ml

Flakon

REF-60514-06-08-2020

8
Organet e
shqisave

Tobramycin
300 mg /4
ml - 4 ml

Flakon
nje-doze

REF-60517-06-08-2020

9
Sistemi
kardiovaskular

Amiodarone
150 mg/3 ml

- 3 ml
Ampule

REF-60519-06-08-2020

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër_:”Blerje Medikamente te deleguara nga
MSHMS - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të
suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar(24
muaj)

5. Fondi limit 16,450,163(gjashtembedhjete milion e katerqind e pesedhjete e njeqind e
gjashtedhjete e tre)leke pa TVSH i ndare ne lote si me poshte:

Nr.Loti   EMERTIMI Forme doza Njesia

Fondi
limit/Vlera
e pritshme
(24 muaj)

1
Anti-infektive te
pergjithshem

Benzathine
Benzylpenicillin

1.2 milion
UI/2.5 ml

Flakon/
Shiringe e

para
pergatitur

85,353

2
Anti-infektive te
pergjithshem

Human Rabies
Immunoglobulin

150 UI/ml -
2ml

Flakon
170,707

3
Barna
dermatologjike

Betamethasone 4 mg/ml - 1 ml Ampule
6,244

4

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Ferrous sulphate 80 mg Tablete
24,424

5

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Sodium chloride +
Potassium acetate +
Magnesium acetate
trihydrate + Glucose
monohydrate

500 ml Flakon
787,877

6

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Enoxaparine sodium
4000 UI anti-
Xa/0.4ml - 0.4
ml

Shiringe
e para

pergatitur
12,250,696



7
Lende kontrasti
per MRI

Gadopentenic acid (as
Dimeglumine salt)

469.01 mg/ml -
10 ml

Flakon
1,801,612

8
Organet e
shqisave

Tobramycin
300 mg /4 ml -
4 ml

Flakon
nje-doze 716,734

9
Sistemi
kardiovaskular

Amiodarone
150 mg/3 ml -
3 ml

Ampule
606,516

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga nenshkrimi i
MK

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:02/07/2020

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:02/07/2020


